
OBJEDNÁVKA

Odběratel: Datum vystavení:

Město Šternberk 27.11.2023

Horní náměstí 16 Vystavil:

785 01 Šternberk, ČR

tel.: + 420 585 086 111, 511 č.j.

Fax: + 420 585 012 953

e-mail: podatelna@sternberk.cz č. obj.:

ID datové schránky: ud7bzn4 000708/23/O/OIVZ

IČ: 00299529 Dodací lhůta:

DIČ: CZ00299529 31.10.2024

Dodavatel:

Dopravní projektování, spol. s r.o.

28. října 3388/111

70200 Ostrava

IČO: 25361520

POPIS, MNOŽSTVÍ CENA

Objednáváme u Vás výkon autorského dozoru na stavby: „Cyklostezka Šternberk – Dolní Žleb,
II. a III. etapa“.
Dohodnutá cena je stanovena:
1) Za hodinu výkonu na stavbě včetně dopravy na stavbu………………………1050,00 Kč / hod
2) Za hodinu kancelářské práce AD a inženýrské činnosti……………………… 750,00 Kč / hod
Cena za výkon autorského dozoru stavby v celkovém součtu nepřekročí cenu limitní, tj. max.
100 000 Kč bez DPH.
Fakturován bude skutečný počet hodin výkonu autorského dozoru na základě skutečnosti.

100 000,00 CZK

Sazba daně

DPH

Jiné

Celkem s DPH 121 000,00 CZK

Objednatel (Město Šternberk) není při realizaci díla dle této objednávky osobou povinnou k dani a u plnění nebude
uplatněn režim přenesení daňové povinnosti dle §92e zákona o DPH v platném znění. Daň z přidané hodnoty je
povinen odvést poskytovatel plnění.
1. Smluvní strany souhlasí s tím, že obsah objednávky není obchodním tajemstvím a smluvní strany mohou
objednávku zveřejnit v rozsahu a za podmínek, jež vyplývají z obecně závazných právních předpisů.
2. Smluvní strany souhlasí s tím, že objednávka bude zveřejněna v registru smluv dle příslušných ustanovení
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv).
3. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel,
„Město Šternberk“. Současně berou smluvní strany na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je
objednávka do 3 (tří) měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku.

Podpis správce rozpočtu

Podpis příkazce operace

razítko, podpis dodavatele a datum potvrzení objednávky

Číslo nákupní objednávky musí být uvedeno na všech fakturách a ve veškeré korespondenci.

Fakturu zašlete s potvrzeným předávacím protokolem prostřednictvím datové schránky.


